各　位

会 社 名　エナジーサポート株式会社

代表者名　取 締 役 社 長　　　　　吉村 亜東司

（コード番号　6646　名証二部・大証二部）

問合せ先　常務取締役管理本部長　　村 山 幹 樹

（ＴＥＬ　0568－67－0851）

当社は、平成２２年５月１２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

　１．異動の理由

　　　　経営体制の若返りにより企業のさらなる活性化を目指すものであります。

　２．退任する代表取締役の氏名及び役職名

　　　　氏名：山本　有一

　　　　現在の役職：代表取締役会長

　　　　株主総会後の役職：常任顧問

　３．異動予定日

　　　　平成２２年６月２９日開催予定の定時株主総会終結後

以　上

記

平成22年5月12日

代表取締役の異動に関するお知らせ